quarta-feira, 10 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, instituída pelo Decreto nº 330/2015,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Tomada de Preço 006/2015 (referente à prestação de

serviços de engenharia na construção de uma quadra coberta com vestiário e urbanização do seu entorno na sede do

Município de Cafarnaum), Convenio 01007087-87/2013- Ministério do Esporte. Feito o julgamento a Comissão de

Licitações chegou ao seguinte resultado: A empresa ENGENCOM COMERCIO E SERVIÇOS URBANOS

LTDA, foi à vencedora, totalizando o valor de R$ 519.271,05 (quinhentos e dezenove mil duzentos e

setenta e um real e cinco centavos). Sendo a primeira classificada por ter cumprido todos os requisitos do

Edital e apresentar o menor preço.

Cafarnaum, 03 de Junho de 2015

______________________________________________
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1145390937B96E92F9300D98AC70678F

quarta-feira, 10 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                   ESTADO DA BAHIA
              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                 CNPJ nº 13.714.142/0001-62

HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2015

O Prefeito do Município de Cafarnaum - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93 e suas alterações, adjudica e

homologa a TOMADA DE PREÇO Nº 006/2015, objetivando a Construção de uma Quadra

Coberta com vestiário e urbanização do seu entorno no Munícipio de Cafarnaum, em nome da

empresa ENGECOM COMERCIO E SERVIÇOS TEC. URBANOS LTDA-ME no valor global de

R$ 519.271,05(quinhentos e dezenove mil duzentos e setenta e um reais e cinco centavos).

Cafarnaum - BA, 03 de Junho de 2015.

EUILSON JOAQUIM DA SILVA

Prefeito Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1145390937B96E92F9300D98AC70678F

quarta-feira, 10 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                CNPJ Nº 13.714.142/0001-62

1

EXTRATO DE CONTRATO.

MODALIDADE:
     TOMADA DE PREÇO EXTRATO DE CONTRATO

  Nº 006/2015 Nº 449/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA.

CONTRATADO: ENGENCOM COMERCIO E SERVIÇOS URBANOS LTDA

DATA ASSINATURA:  DATA VIGÊNCIA:

03/06/2015  04/10/2015

OBJETO:
Construção de uma Quadra Coberta com vestiário e urbanização do seu entorno no Munícipio de
Cafarnaum, conforme convenio nº 01007087‐87/2013.

VALOR: R$ 519.271,05 (quinhentos e dezenove mil duzentos e setenta e um reais e cinco centavos)

JURACY COSTA ROCHA FILHO

Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1145390937B96E92F9300D98AC70678F

		2015-06-10T10:18:00-0300